Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:
Schnur, Bernd

Verein/Club
Altersklasse:

Datum

27.08.2023
17.09.2023
23.09.2023
08.10.2023
14.10.2023
22.10.2023
29.10.2023
02.03.2024
09.03.2024
06.04.2024

HCC BC Rostock
Senioren B

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:
13. Landespokal 2023

Bezirksliga - 1. Spieltag

Landesliga Senioren - 1. Spieltag
Landesliga Senioren - 2. Spieltag
Bezirksliga - 2. Spieltag

Landesliga Senioren - 3. Spieltag
Bezirksliga - 3. Spieltag
Landesoberliga Herren - 4. Spieltag
Landesliga Senioren - 4. Spieltag
Landesliga Senioren - 5. Spieltag

- Sportjahr 2023/2024 -

EDV-Nr.:
6828

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Rostock, HCC

Schwerin, BC Goérries
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Schwerin, BC Goérries
Rostock, HCC

Schwerin, Bowl! In
Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling
Stralsund, Hanse-Bowling
Rostock, HCC

Gesamt-Pins:

9.180

223
95

Spiel

1 2 3 4
156 160 155 147
144 163 123 159
160 103 113 157
173 153 206 146
170 150 166 123
197 140 116 135
172 153 124 187
136 153 175 170
170 158 195 127
223 150 168 162

95

217
174
158
137
177
172
174
114
132

Anzahl Spiele: Schnitt:
59 155,59
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Spiele: Schnitt:
10.209 66 154,68
Gesamt-
6 7 8 9 10 Pins
123 836
139 161 1.106
707
836
146 168 1.060
765
134 160 1.102
158 203 1.169
764
835

RL-Klasse:

E

RL-Klasse:

E

Anzahl
Spiele

QAONNONOOOND

Schnitt
139,33
158,00
141,40
167,20
151,43
153,00
157,43
167,00
152,80
167,00
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